
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2025 № 760 

 

Про внесення змін до складу Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 

торгівлі людьми при виконкомі міської ради 

 

Відповідно до статті 34, частини 1 статті 52, Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, законів України ,,Про запобігання та протидію 

домашньому насильству“, ,,Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків“, „Про протидію торгівлі людьми“, ,,Про освіту“, ,,Про 

соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю“, ,,Про повну загальну середню 

освіту“, ,,Про соціальні послуги“, у зв’язку з новими кадровими призначеннями 

та зміною назв посад, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу Координаційної ради з питань сім’ї, гендерної 

рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії 

торгівлі людьми при виконкомі міської ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 15.04.2021 № 207 „Про Координаційну  

раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання 

насильству в сім’ї та протидії торгівлі людьми при виконкомі міської ради“ (із 

змінами), затвердивши його в новій редакції, що додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

16.12.2025 № 760 

 

Склад 

Координаційної ради з питань сімʼї, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання насильству в сімʼї та протидії торгівлі людьми 

при виконкомі міської ради 

 

Коваленко  

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, голова 

Координаційної ради 
   

Яременко 

Ольга Олександрівна 

 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради, 

заступник голови Координаційної ради 

   

Чевельча  

Юлія Олегівна  

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому 

міської ради, секретар Координаційної 

ради  

 

Члени Координаційної ради: 

 

Грицай 

Інна Ігорівна 

- начальник відділу (cлужби) у справах 

дітей міської ради  

   

Дуброва 

Тетяна Василівна 
 

- заступник директора з навчально-виховної 

роботи Пирятинського ліцею  № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області (за згодою) 

   

Іванчик  

Наталія Анатоліївна 

- завідувач денного центру соціально-

психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

   

Киричевський 

Єгор Миколайович 

 
- 

директор комунального підприємства 

,,Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської  

міської ради“  



   

Медведенко 

Тетяна Леонідівна 

- завідувач відділення соціального 

супроводу осіб/сімей, які перебувають в 

складних життєвих обставинах, 

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

   

Нікітченко 

Олена Сергіївна 
 

- начальник Лубенського районного сектору 

№ 3 філії Державної установи ,,Центр 

пробації“ в Полтавській області, майор 

внутрішньої служби (за згодою) 

   

Приймак  

Андрій Олексійович 

 

- заступник начальника відділення поліції з 

превентивної діяльності відділення поліції 

№1 Лубенського районного відділу поліції 

Головного управління національної поліції 

в Полтавській області, майор поліції  

(за згодою)  

   

Самойленко 

Карина Сергіївна 

 

 

- інспектор сектору ювенальної превенції 

відділення поліції Лубенського районного 

відділу поліції Головного управління 

національної поліції в Полтавській 

області, старший лейтенант поліції  

(за згодою) 

   

Сергієнко 

Світлана Петрівна 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту міської ради 

   

Середа  

Альона Миколаївна 

 

 прокурор Лубенської окружної 

прокуратури Полтавської області 

(за згодою) 
   

Тарасенко  

Тетяна Василівна 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


